

# Jönköpings Segelsällskap



## Hej alla medlemmar i JSS

Här kommer en sammanfattning av vad som har hänt under första halvan av 2021 och vad som är på gång framåt.

Under 2020 påbörjades en renovering av Sjöbo hamnpir. Projektet var verkligen behövt ur många aspekter. Arbetet har slutförts under våren med stora ideella insatser av föreningens medlemmar vilket varit fantastiskt positivt och sparat stora belopp i relation till om vi skulle gjort arbetet med en extern entreprenör. Bilden ovan visar hur fin hamnen blivit. Rekommenderar alla JSS:are att besöka vår pärla.

Avseende Huskvarna hamn kommer Kommunen att påbörja renoveringen av Södra inre och Norra inre förhoppningsvis efter sista upptagningen (23 okt). Kommunen är "startklara" och väntar på beslut från Trafikverket om G/C-vägens bredd. Så snart detta kommit är det tänkt att arbetet skall påbörjas. Utflyttning av SI och NI blir ca 80 cm i sjön liksom vaktstugan. Hälften av sjöbodarna är tänkta att flyttas till norra parkeringen och hälften till södra.

Vi har under våren skickat in en ansökan till Allmänna Arvsfonden för att få medel att bygga en ny brygga i Rosendala hamn. Bryggan kommer att vara utrustad med system för att möjliggöra att rörelsehindrade kan komma i och ur båtar på ett säkert och enkelt sätt. Handläggningstiden hos Arvsfonden är dock lång och besked om vi får pengar eller inte kommer troligen först i slutet på 2021. Då får vi på ett föreningsmöte ta ställning till om vi skall gå vidare.

När det gäller vår seglingsverksamhet så har Ungdomssektionen i vanlig ordning genomfört sin kursverksamhet med bra anslutning och entusiastiska ungdomar. Det blir en fortsättning i augusti samt Vuxenseglarskola i september. Segelsektionen har haft Seglarcoaching fyra tisdagar med elever från förra årets Vuxenseglarskola vilket varit mycket uppskattat. Att vara ny seglare kan vara pirrigt när man skall lägga ut och lägga till första gångerna (främst med åskådare på land) och då kan det vara bra med lite extra övning.

Den 15 juni genomförde vi en övning med syfte att få så många seglare på sjön som möjligt. Vi kallade det hela för "Lufta Dina Segel". Vi blev 14 båtar med både vind och sol och 40 personer på efterföljande After Sail med grillning etc. Det kommer att bli en uppföljning den 17 augusti. Gå in på vår hemsida för mera information och anmälan.

När det gäller vår ekonomi så har vi under 2020 och 2021 gjort flera stora satsningar för att lyfta JSS anläggningar m.m. Vårt Sjöbo-projekt blev mera omfattande än vi kalkylerat från början vilket gör att vi får prioritera om vissa andra planerade satsningar och flytta dessa på framtiden. Målsättningen är att hålla årets budgeterade resultat (som är ett mindre plusresultat).

## Jönköpings Segelsällskap

Generellt sett så har båt som fritidsnöje ökat markant fr.o.m förra året. Vi ser detta inom JSS med fullbelagd hamn och uppläggningsplats på Rosendala samt ett stort intresse att lära sig att segla (vuxenseglarskolan i september är fullteknad med råge). Rosendalateamet och vår kansliansvarige lägger ner mycket tid på att skapa uppställningsplatser. Efterfrågan är stor. Vi har en regel att man måste meddela senast 1 juni varje år om man inte önskar att ha kvar sin uppställningsplats. Ansvariga för Kranen och Kansliet börjar med kölistan för kommande vinteruppställning 1 september och återkommer med besked runt den 15 september. Bra att känna till.

Mera information om övriga sektioners aktiviteter samt vilka planer styrelsen har för att utveckla JSS kommer under hösten. Bland annat vad som kommer att ske med vår klubbstuga på Rosendala.

Vi från styrelsen önskar alla en fortsatt skön sommar såväl till land som till sjöss.

Lars Ericson, Tomas Carlson, Peter Fasth, Ralf Lilja, Jan-Erik Johansson, Johan Wadsby, och Lars Tegvall

\*\*\*

